Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3224/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes  quanto ao conserto de calçada na Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto ao conserto de calçada à Rua Rio Grande do Sul, 217, na Vila Grego, danificada quando da extração da árvore.

JUSTIFICATIVA

Foi solicitada a extração e substituição da árvore na Rua Rio Grande do Sul, 217 – Vila Grego. Ao extraírem o tronco, danificaram toda a calçada e ficou um buraco que quando chove, empoça. Já plantaram outra espécie no local, mas a calçada não foi consertada. A proprietária pede urgência no reparo da calçada, repito, danificada quando da extração do tronco da árvore.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de outubro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
4ba352da-7ed2-4949-a80c-e3cc1845914e.png
PROTOCOLO 6805/2014 - 10/10/2014 14:20

image1.jpeg

image10.jpeg